AFYONKARAHISAR MERKEZ NURIBEY 94 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA CEKILiSi

Durum CekilisSiraNo

147

Banka No
2026000002331361
202500791000005
2026000002465538
2026000002484002
2026000001822639
2026000001439954
2026000001087619
2026000002534060
2026000001316198
2026000002212886
2026000001138995
2026000001439913
2026000002456056
2026000001765979
2026000002561129
2026000001087652
2026000001839024
2026000001087567
2026000001776379
2026000002374973
2026000000244314
2026000000667235
2026000002102542
2026000002581807
202500791000008
2026000001087578
2026000000667226
2026000002536549
2026000000667178
2026000001087638
2026000001200693
2026000001710286
2026000001138989
2026000000208523
2026000001756503
2026000001087595
2026000001565253
2026000000667289
2026000002605370
2026000000667024
2026000001852051
2026000002122259
2026000002655684
2026000000666974
2026000002686823
2026000002160856
2026000001439907
2026000002457709
2026000000667050
2026000000343795
2026000002334392
2026000002221166
2026000001978221

Basvuru Tiirii
Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Diger

FELELE EEELEE
j sk ke ok
i*****

j sk ke ok
AF**
Gk sk sk ok %
i*****
Gk sk sk ok %
i*****
kK

V] % ok ok ok
[CH
Gk k ok sk ok k
[CH*
Gk kk

V] %k sk sk ok
Rk
Gk sk sk ok %
* % k%
PKREE
Gk k ok sk ok ok
ok sk k
i******
V] %k sk sk ok
\/E Rk
Fokxk
[C**F® Ok
PR EE R
[Q**F® Ok
V] %k sk sk ke
G*k**k

A****

H**** H******

A**

H * ok *
Yok TRk kK
i****

D***

AF**
ok x

R** %k

Z % ® kKoK

AK* QFkkk
Gk koK

Ek**
Gk sk sk ok

V] % o ok ok ok
Hkkxx prokx
AF**

B % H koK sk ok k

H * ok *

5***

S*******

K***
K*****
O***
D****
A****
O****
Y****
E******
B****
A****
Y****
Y*******
K***
Y****
G***

C****

O***
T**

S**

G**
Y*******
T**
B*****
A****
A***
B********
B*****
A***
T******
C******
K***
U***
G*****
A******
C******
E****
C****
U***
A*
O***

B****

T**
S**

G*****
T****
U***
D******
E******
C******
Y****
O******
K***

B****

1051*******
2495*******
2380*******
1246*******
2539*******
1719*******
1039*******
2649*******
2139*******
2534*******
2444*******
2662*******
1786*******
1039*******
1982*******
2271*******
2330*******
1878*******
2098*******
2252*******
2662*******
2083*******
1759*******
2535*******
1073*******
2176*******
2395*******
2122*******
1101*******
1004*******
1011*******
1293*******
1110*******
2281*******
1027*******
1057*******
2017*******
1457*******
1181*******
2303*******
1050*******
1032*******
2710*******
1114*******
2472*******
1221*******
1222*******
2626*******
2553*******
1030*******
2670*******
1780*******
2128*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N O U B WN K-

U oD DD DDA POWOWWWWWWWWWWNRNNNNNNNNRPRRRPRPRRRPRRERPRPRRPR
W NP OWVWOoOWNO U, WNPEPOOOWONO VP WNPEOOOWONOUVPEAE WNPEOOOWONO VP WNEL O



124
81

107
58
50
141
100
122
61
156
80
102
98
121
154
96
111

132
133
128
140
99
82
26
68
158
127
36
57
161
137
125
29
72
142
59
97
143
21

2026000001260885
202500791000012

2026000002008422
2026000000537232
2026000001200711
2026000000667267
2026000001852045
202500791000010

2026000001200704
2026000001565214
2026000002451100
202500791000004

202500791000016

202500791000007

2026000001200702
2026000002309533
202500791000002

2026000000667073
2026000000001086
2026000001565273
2026000001675097
2026000001439926
2026000001839044
202500791000009

2026000000095314
2026000002122215
2026000002035404
2026000002539172
2026000001353738
202500791000001

2026000001200695
2026000002642033
2026000001756506
2026000001285656
2026000002364599
2026000002262455
2026000001852047
2026000001200718
202500791000003

2026000001852064
2026000001797263

Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Engelli
Diger
Geng
Geng
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Uc Cocuk Ve Uzeri
Emekli
Geng
Diger
Diger
Geng
Geng
Diger
Diger
Diger
Emekli
Geng
Diger
Geng
Diger
Diger
Emekli

b***
C****
PR *
PR EE
O****

[V FF Rk ok Kk ok
[k kokok
Nk
E***
Bk Nk
PKREE
U*****
SRR
AX*
Nk *
F*xx
i*****
s******
i*****
ok ® ok
S*****
Ex ko k
kK

[ 3 % %k ok ok
SRR
B¥***
S****
s******
PR *
[k ® ok
Hkkxx N E*
Gk sk ok k
Gk skok k

Z ¥ ®kkk
Q¥ ***
B¥***
b***
i*****

I\ ok k%
S*****E***

M****

Bk *
C****
D¥***
U***
Exokkok

Ak EE*
kK K sk sk ok
G¥ Kk kok
T*
U***
D¥**kk
Ak EE KKk
C*****
E*xkok
E*okkok
E*oxkok

K % ok sk sk ke
K**
U***
O******
E***

Y kK ok ok ok
Q¥ ***
C****
E*okkok
C******
Gk kkok ok
K**
A****
E*oxkok
Exokskok
S¥*
E*okkok

K **
C****
D¥***
Viakohd
kil
E*okkok
E*xkok

Y****

2044*******
2227*******
1666*******
2552*******
1358*******
1024*******
1224*******
2707*******
1878*******
1047*******
1315*******
1966*******
2387*******
1015*******
2168*******
1812*******
1897*******
2458*******
2569*******
1142*******
1863*******
2661*******
1716*******
2027*******
2001*******
2580*******
1476*******
2469*******
2528*******
2185*******
1005*******
2090*******
2001*******
1832*******
2029*******
1962*******
2428*******
2706*******
1180*******
1063*******
1027*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94



