

AFYONKARAHİSAR MERKEZ NURİBEY 94 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
4	2026000002331361	Engelli	H**** T*****	K***	1051*****	Asil	1
1	202500791000005	Engelli	İ*****	K*****	2495*****	Asil	2
5	2026000002465538	Engelli	İ*****	O***	2380*****	Asil	3
6	2026000002484002	Engelli	İ*****	D****	1246*****	Asil	4
2	2026000001822639	Engelli	A***	A****	2539*****	Asil	5
18	2026000001439954	Emekli	S*****	O****	1719*****	Asil	6
12	2026000001087619	Emekli	İ*****	Y****	1039*****	Asil	7
33	2026000002534060	Emekli	S*****	E*****	2649*****	Asil	8
15	2026000001316198	Emekli	İ*****	B****	2139*****	Asil	9
28	2026000002212886	Emekli	Y****	A****	2534*****	Asil	10
14	2026000001138995	Emekli	M*****	Y****	2444*****	Asil	11
16	2026000001439913	Emekli	K****	Y*****	2662*****	Asil	12
31	2026000002456056	Emekli	S*****	K***	1786*****	Asil	13
19	2026000001765979	Emekli	K****	Y****	1039*****	Asil	14
34	2026000002561129	Emekli	S****	G***	1982*****	Asil	15
13	2026000001087652	Emekli	M*****	Ç****	2271*****	Asil	16
22	2026000001839024	Emekli	Y****	O***	2330*****	Asil	17
11	2026000001087567	Emekli	S*****	T**	1878*****	Asil	18
20	2026000001776379	Emekli	K****	S**	2098*****	Asil	19
30	2026000002374973	Emekli	A****	G**	2252*****	Asil	20
9	2026000000244314	Emekli	S*****	Y*****	2662*****	Asil	21
10	2026000000667235	Emekli	E****	T**	2083*****	Asil	22
25	2026000002102542	Emekli	İ*****	B*****	1759*****	Asil	23
35	2026000002581807	Emekli	M*****	A****	2535*****	Asil	24
37	202500791000008	Genç	V****	A***	1073*****	Asil	25
52	2026000001087578	Genç	F****	B*****	2176*****	Asil	26
49	2026000000667226	Genç	K**** C**	B*****	2395*****	Asil	27
76	2026000002536549	Genç	A****	A***	2122*****	Asil	28
48	2026000000667178	Genç	K**** C**	T*****	1101*****	Asil	29
54	2026000001087638	Genç	M*****	Ç*****	1004*****	Asil	30
56	2026000001200693	Genç	G*****	K***	1011*****	Asil	31
63	2026000001710286	Genç	A****	Ü***	1293*****	Asil	32
55	2026000001138989	Genç	H**** H*****	G*****	1110*****	Asil	33
41	2026000000208523	Genç	A**	A*****	2281*****	Asil	34
65	2026000001756503	Genç	H****	Ç*****	1027*****	Asil	35
53	2026000001087595	Genç	Y**** T*****	E****	1057*****	Asil	36
62	2026000001565253	Genç	İ****	Ç****	2017*****	Asil	37
51	2026000000667289	Genç	D***	U***	1457*****	Asil	38
77	2026000002605370	Genç	A***	A*	1181*****	Asil	39
47	2026000000667024	Genç	E*****	O***	2303*****	Asil	40
67	2026000001852051	Genç	R****	B****	1050*****	Asil	41
69	2026000002122259	Genç	Z*****	T**	1032*****	Asil	42
79	2026000002655684	Genç	A** O****	S**	2710*****	Asil	43
85	2026000000666974	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	G*****	1114*****	Asil	44
95	2026000002686823	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	T****	2472*****	Asil	45
89	2026000002160856	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	Ü***	1221*****	Asil	46
88	2026000001439907	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	D*****	1222*****	Asil	47
92	2026000002457709	Üç Çocuk Ve Üzeri	H**** E***	E*****	2626*****	Asil	48
86	2026000000667050	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	Ç*****	2553*****	Asil	49
84	2026000000343795	Üç Çocuk Ve Üzeri	B*****	Y****	1030*****	Asil	50
91	2026000002334392	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	O*****	2670*****	Asil	51
90	2026000002221166	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş***	K***	1780*****	Asil	52
147	2026000001978221	Diğer	S*****	B****	2128*****	Asil	53

124	2026000001260885	Diğer	Ö***	B****	2044*****	Asil	54
81	202500791000012	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ç****	Ç****	2227*****	Asil	55
3	2026000002008422	Engelli	A***	D****	1666*****	Asil	56
107	2026000000537232	Diğer	A****	Ü***	2552*****	Asil	57
58	2026000001200711	Genç	Ö****	E****	1358*****	Asil	58
50	2026000000667267	Genç	M***** K****	A****	1024*****	Asil	59
141	2026000001852045	Diğer	F*****	Y*****	1224*****	Asil	60
100	202500791000010	Diğer	A***	S*****	2707*****	Asil	61
122	2026000001200704	Diğer	E***	T**	1878*****	Asil	62
61	2026000001565214	Genç	E*** N**	Ü***	1047*****	Asil	63
156	2026000002451100	Diğer	A****	D*****	1315*****	Asil	64
80	202500791000004	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ü*****	A*****	1966*****	Asil	65
102	202500791000016	Diğer	H****	Ç*****	2387*****	Asil	66
98	202500791000007	Diğer	A**	E****	1015*****	Asil	67
121	2026000001200702	Diğer	N****	E****	2168*****	Asil	68
154	2026000002309533	Diğer	F****	E****	1812*****	Asil	69
96	202500791000002	Diğer	İ*****	K*****	1897*****	Asil	70
111	2026000000667073	Diğer	Ş*****	K**	2458*****	Asil	71
8	2026000000001086	Emekli	İ*****	Ü***	2569*****	Asil	72
132	2026000001565273	Diğer	F*****	Ö*****	1142*****	Asil	73
133	2026000001675097	Diğer	Ş*****	E***	1863*****	Asil	74
128	2026000001439926	Diğer	E****	Y*****	2661*****	Asil	75
140	2026000001839044	Diğer	Y****	O****	1716*****	Asil	76
99	202500791000009	Diğer	H*****	Ç****	2027*****	Asil	77
82	2026000000095314	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	E****	2001*****	Asil	78
26	2026000002122215	Emekli	B****	Ç*****	2580*****	Asil	79
68	2026000002035404	Genç	Ş****	S*****	1476*****	Asil	80
158	2026000002539172	Diğer	Ş*****	K**	2469*****	Asil	81
127	2026000001353738	Diğer	A***	A****	2528*****	Asil	82
36	202500791000001	Genç	F*****	E****	2185*****	Asil	83
57	2026000001200695	Genç	H**** N**	E****	1005*****	Asil	84
161	2026000002642033	Diğer	S*****	S**	2090*****	Asil	85
137	2026000001756506	Diğer	S*****	E****	2001*****	Asil	86
125	2026000001285656	Diğer	Z*****	K***	1832*****	Asil	87
29	2026000002364599	Emekli	O****	Ç****	2029*****	Asil	88
72	2026000002262455	Genç	B****	D****	1962*****	Asil	89
142	2026000001852047	Diğer	Ö***	Y****	2428*****	Asil	90
59	2026000001200718	Genç	İ*****	Y*****	2706*****	Asil	91
97	202500791000003	Diğer	N*****	E****	1180*****	Asil	92
143	2026000001852064	Diğer	Ş***** E***	E****	1063*****	Asil	93
21	2026000001797263	Emekli	M****	Y****	1027*****	Asil	94